
Id: SHGIU-OHLGX-EKUGN-DPMTM-JUSNM. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR III/15/2010
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / 
Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn.zmianami/ oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami/ Rada 
Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia: 

1. Dział 600 – Transport i łączność , rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne § 2440 – Dotacje 
otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych o kwotę 10.000 zł , zgodnie z aneksem do umowy FOGR Nr 57/2010. 

2. Dział 758 – Różne rozliczenia , rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst § 
2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 260.763 zł . 

3. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80110 – Gimnazja § 2700 –Środki na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin /związków gmin/ , powiatów /związków 
powiatów/ , samorządów województw pozyskane z innych źródeł o kwotę 4.440 zł . 

4. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi § 0770 – Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości o kwotę 550 zł . 

5. Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo , rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi § 0920 – Pozostałe odsetki o kwotę 42 zł . 

6. Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005- Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami § 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 17.700 zł . 

7. Dział 750 – Administracja publiczna, rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie § 2360 - Dochody 
j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 33 zł . 

8. Dział 750 - Administracja publiczna , rozdział 75023 – Urzędy gmin , miast i miast na prawach 
powiatu § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 634 zł . 

9. Dział 756 – Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 - 
Wpływy z podatku rolnego , podatku leśnego , podatku od czynności cywilnoprawnych , 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych § 0320 – 
Podatek rolny o kwotę 900 zł . 

10. Dział 756 - Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 - 
Wpływy z podatku rolnego , podatku leśnego , podatku od czynności cywilnoprawnych , 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych § 0340 – 
Podatek od środków transportowych o kwotę 5.642 zł . 



Id: SHGIU-OHLGX-EKUGN-DPMTM-JUSNM. Uchwalony Strona 2

11. Dział 756 - Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 - 
Wpływy z podatku rolnego , podatku leśnego , podatku od czynności cywilnoprawnych , 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych § 0500 – 
Podatek od czynności cywilnoprawnych o kwotę 3.000 zł . 

12. Dział 756 - Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 - 
Wpływy z podatku rolnego , podatku leśnego , podatku od czynności cywilnoprawnych , 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych § 0690 – 
Wpływy z różnych opłat o kwotę 97 zł . 

13. Dział 756 - Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 – 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych § 0360 – 
Podatek od spadków i darowizn o kwotę 16.900 zł . 

14. Dział 756 - Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 - 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych § 0690 - 
Wpływy z różnych opłat o kwotę 3.032 zł . 

15. Dział 756 - Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 - 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych § 2680 - 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych o kwotę 1.081 zł . 

16. Dział 756 - Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 – 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw § 0460 – Wpływy z opłaty 
eksploatacyjnej o kwotę 10.699 zł . 

17. Dział 756 - Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 - 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw § 0590 – Wpływy z opłat 
za koncesje i licencje o kwotę 1.485 zł . 

18. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80104 – Przedszkola § 2310 – Dotacje celowe 
otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień /umów/ między jst 
o kwotę 12.241 zł . 

19. Dział 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze § 0830- Wpływy z usług o kwotę 346 zł . 

20. Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej , rozdział 85395 – Pozostała 
działalność § 2009 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy , lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 0,24 zł . 

§ 2. 
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia: 



Id: SHGIU-OHLGX-EKUGN-DPMTM-JUSNM. Uchwalony Strona 3

1. Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo , rozdział 01095 – Pozostała działalność § 0770 - Wpłaty 
z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości o kwotę 500.000 zł . 

2. Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa , rozdział 70005 - Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami § 0470 – Wpływy z opłat za zarząd , użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości o kwotę 493 zł . 

3. Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa , rozdział 70005 - Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami § 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa , jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze o kwotę 5.500 zł . 

4. Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa , rozdział 70005 - Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami § 0770 - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości o kwotę 83.200 zł . 

5. Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa , rozdział 70005 - Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami § 0920 - Pozostałe odsetki o kwotę 543 zł . 

6. Dział 756 - Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75601 – 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych § 0350 – Podatek od działalności 
gospodarczej osób fizycznych , opłacany w formie karty podatkowej o kwotę 11.000 zł . 

7. Dział 756 - Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75601 - 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych § 0910 – Odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat o kwotę 1.000 zł . 

8. Dział 756 - Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 - 
Wpływy z podatku rolnego , podatku leśnego , podatku od czynności cywilnoprawnych , 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych § 0310 – 
Podatek od nieruchomości o kwotę 250.000 zł . 

9. Dział 756 - Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 - 
Wpływy z podatku rolnego , podatku leśnego , podatku od czynności cywilnoprawnych , 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych § 0330 – 
Podatek leśny o kwotę 3.700 zł . 

10. Dział 756 - Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 - 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych § 2680 - 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych o kwotę 1.001 zł . 

11. Dział 756 - Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 - 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych § 0310 - 
Podatek od nieruchomości o kwotę 100.000 zł . 



Id: SHGIU-OHLGX-EKUGN-DPMTM-JUSNM. Uchwalony Strona 4

12. Dział 756 - Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 - 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych § 0330 - 
Podatek leśny o kwotę 8.000 zł . 

13. Dział 756 - Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 - 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych § 0340 – 
Podatek od środków transportowych o kwotę 25.000 zł . 

14. Dział 756 - Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 - 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych § 0500 - 
Podatek od czynności cywilnoprawnych o kwotę 30.000 zł 

15. Dział 756 - Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 - 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych § 0910 - 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 5.000 zł . 

16. Dział 756 - Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 - 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw § 0490 – Wpływy z innych 
lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie ustaw o kwotę 10.000 zł . 

17. Dział 756 - Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75621 – 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa § 0020 – Podatek dochodowy 
od osób prawnych o kwotę 70.136 zł . 

18. Dział 852 - Pomoc społeczna , rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej § 0830 – Wpływy 
z usług o kwotę 9.700 zł . 

19. Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej , rozdział 85395 – Pozostała 
działalność § 2007 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy , lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 0,24 zł . 

20. Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska , rozdział 90020 – Wpływy i wydatki 
związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych § 0400 – Wpływy z opłaty 
produktowej o kwotę 199 zł . 

21. Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego , rozdział 92109 – Domy i ośrodki 
kultury , świetlice i kluby § 0830 - Wpływy z usług o kwotę 6.700 zł . 

§ 3. 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia: 

1. Dział 600 – Transport i łączność , rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne § 4270 – Zakup usług 
remontowych o kwotę 10.000 zł . 

2. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 141.423 zł , 
z tego: 



Id: SHGIU-OHLGX-EKUGN-DPMTM-JUSNM. Uchwalony Strona 5

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 68.172 zł 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 73.251 zł . 

3. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80110 – Gimnazja § 4240 - Zakup pomocy 
naukowych , dydaktycznych i książek o kwotę 119.340 zł . 

4. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80110 – Gimnazja § 4170 – Wynagrodzenia 
bezosobowe o kwotę 4.440 zł . 

§ 4. 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia: 

1. Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo ,rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 676.000 zł . 

2. Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo , rozdział 01078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych § 
4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 50.000 zł . 

3. Dział 600 – Transport i łączność , rozdział 60004 – Lokalny transport zbiorowy§ 4300 – Zakup 
usług pozostałych o kwotę 15.000 zł . 

4. Dział 600 - Transport i łączność , rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie § 6050 - 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 164.088 zł . 

5. Dział 600 - Transport i łączność , rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie § 6300 – 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 211.333 zł . 

6. Dział 600 - Transport i łączność , rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne § 6050 - Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 614.000 zł . 

7. Dział 600 - Transport i łączność , rozdział 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych § 4270 
- Zakup usług remontowych o kwotę 200.000 zł . 

8. Dział 710 – Działalność usługowa , rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego § 
4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 50.000 zł . 

9. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80101 – Szkoły podstawowe § 4270 – Zakup usług 
remontowych o kwotę 16.369 zł . 

10. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80101 – Szkoły podstawowe § 6059 - Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 250.000 zł . 

11. Dział 852 – Pomoc społeczna , rozdział 85295 - Pozostała działalność § 3110 – Świadczenia 
społeczne o kwotę 100.000 zł . 

§ 5. 
Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. 
W związku z § 4 niniejszej uchwały zmianie ulegają załączniki Nr 3 i 3a do uchwały budżetowej , 
poświęcone limitom wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne i zadaniom inwestycyjnym 
rocznym . Otrzymują one brzmienie zgodne z załącznikami Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 



Id: SHGIU-OHLGX-EKUGN-DPMTM-JUSNM. Uchwalony Strona 6

§ 7. 
W związku z § 4 i 5 niniejszej uchwały zmianie ulegają załączniki Nr 4 , 4a i 4b do uchwały 
budżetowej , poświęcone wydatkom bieżącym i majątkowym na programy i projekty realizowane 
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych , 
niepodlegających zwrotowi. Otrzymują one brzmienie zgodne z załącznikami Nr 4 , 5 i 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. 
W związku z § 4 niniejszej uchwały zmniejsza się planowane przychody budżetu o kwotę 
1.300.000 zł z tytułu planowanych kredytów - § 952 . Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej 
poświęcony przychodom i rozchodom budżetu otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. 
W związku z § 1 pkt 19 i § 4 pkt 4-5 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 7 do uchwały 
budżetowej poświęcony dochodom i wydatkom związanym z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień /umów/ między jednostkami samorządu terytorialnego . Otrzymuje on 
brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. 
Dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej , poświęconemu planowi 
przychodów i wydatków zakładów budżetowych . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem 
Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. 
W związku z § 5 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej , 
poświęcony dotacjom podmiotowym . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 10 do 
niniejszej uchwały. 

§ 12. 
W związku z § 4 i 5 niniejszej uchwały dokonuje się zmian w załączniku Nr 11 do uchwały 
budżetowej , poświęconemu dotacjom celowym . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem 
Nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 13. 
W związku z § 8 niniejszej uchwały , § 3 ust.1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „ Deficyt 
budżetu gminy w wysokości 9.385.759 zł , który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- z zaciągniętych kredytów w kwocie 8.750.000 zł 

- wolnych środków , jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 635.759 zł. 

§ 14. 
W związku z § 8 niniejszej uchwały , § 11 ust.1 pkt b uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 



Id: SHGIU-OHLGX-EKUGN-DPMTM-JUSNM. Uchwalony Strona 7

„ zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu w kwocie 8.750.000 zł w tym kredyty , pożyczki i papiery 
wartościowe zaciągane /emitowane / w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 
funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej – w kwocie 0 zł. 

§ 15. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 16. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 17. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Władysława Ćwik

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/15/2010

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/15/2010

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik Nr 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/15/2010

Rady Gminy Bodzechów

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc


Id: SHGIU-OHLGX-EKUGN-DPMTM-JUSNM. Uchwalony Strona 8

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik Nr 3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/15/2010

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik4.doc

Załącznik Nr 4 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/15/2010

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik5.doc

Załącznik Nr 5 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/15/2010

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik6.doc

Załącznik Nr 6 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr III/15/2010

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik7.doc

Załącznik Nr 7 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/15/2010

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik8.doc

Zalacznik3.doc
Zalacznik4.doc
Zalacznik5.doc
Zalacznik6.doc
Zalacznik7.doc
Zalacznik8.doc


Id: SHGIU-OHLGX-EKUGN-DPMTM-JUSNM. Uchwalony Strona 9

Załącznik Nr 8 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr III/15/2010

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik9.xls

Załącznik Nr 9 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr III/15/2010

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik10.doc

Załącznik Nr 10 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr III/15/2010

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik11.doc

Załącznik Nr 11 

Zalacznik9.xls
Zalacznik10.doc
Zalacznik11.doc

